
令和８年２月８日執行

群馬県選挙管理委員会 　

党派名 得票数 票数

得票率（％）

1 中道改革連合 153,578       18.68

2 日本保守党 20,179       2.45

3 チームみらい 56,627       6.89

4 自由民主党 316,716       38.51

5 日本維新の会 37,518       4.56

6 れいわ新選組 25,282       3.07

7 社会民主党 10,148       1.23

8 日本共産党 35,707       4.34

9 参政党 84,065       10.22

10 国民民主党 72,305       8.79

11 減税日本・ゆうこく連合 10,207       1.24

合　　　計 822,332       100.00

835,344       

1.56  

6       

835,350       

822,332       

0       

0       

822,332       

13,012       

（Ｆ）

（Ｇ）

得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者
にも属さない票数

有効投票数
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数

投票総数
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）
［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

届出
番号

衆議院比例代表選出議員選挙　開票結果（総括表）

開票内訳

様式J


