

## 様式J

令和8年2月8日執行

## 衆議院比例代表選出議員選挙 開票結果(総括表)

群馬県選挙管理委員会

届出番号	党派名	得票数	
			得票率(%)
1	中道改革連合	153,578	18.68
2	日本保守党	20,179	2.45
3	チームみらい	56,627	6.89
4	自由民主党	316,716	38.51
5	日本維新の会	37,518	4.56
6	れいわ新選組	25,282	3.07
7	社会民主党	10,148	1.23
8	日本共産党	35,707	4.34
9	参政党	84,065	10.22
10	国民民主党	72,305	8.79
11	減税日本・ゆうこく連合	10,207	1.24
	合 計	822,332	100.00

開票内訳	票数
(A) 得票総数	822,332
(B) 按分の際、切捨てた票数	0
(C) 何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	0
(D) 有効投票数 [(A) + (B) + (C)]	822,332
(E) 無効投票数	13,012
(F) 投票総数 [(D) + (E)]	835,344
無効投票率(%) [(E) / (F) × 100]	1.56
(G) 持帰りその他	6
投票者総数 [(F) + (G)]	835,350